
 

 

Työsuojelu on työympäristön ja työolosuhteiden parantamista. Työsuojelun tavoitteena on työntekijöiden työkyvyn, 

turvaaminen ja ylläpitäminen. Työsuojelu on myös työtapaturmien, ammattitautien ja muiden työstä ja ympäristöstä 

johtuvien työntekijöiden fyysisen ja henkisen terveyden haittojen ennaltaehkäisyä ja torjumista. Työntekijöiden turval-

lisuudesta ja terveydestä huolehtiminen työssä on työnantajan ja velvollisuus. (Työturvallisuuslaki 738/2002) Työnte-

kijällä on velvollisuus noudattaa annettuja ohjeita.  

Työsuojelu voi olla mukana järjestämässä työtä osatyökykyiselle sopivaksi. Työ ja tehtävät tulee sopeuttaa osatyöky-

kyisen jäljellä olevaan työkykyyn. Työsuojeluvaltuutettu voi olla myös mukana työterveysneuvottelussa. Päijät-

Hämeen hyvinvointiyhtymässä on kuusi työsuojeluvaltuutettua.  

Työsuojeluvaltuutetun puoleen voi kääntyä kaikessa työturvallisuutta koskevissa asioissa. Työsuojeluvaltuutettu ohjaa 

ja neuvoo työntekijää työturvallisuusasioissa. Tarvittaessa työsuojeluvaltuutettu vie puutteet työnantajan tietoon ja on 

mukana etsimässä ratkaisuja työnturvallisuuden takaamiseksi.  

Lisää työsuojelusta voit lukea seuraavilta nettisivuilta: 
 

Työturvallisuuskeskus Työhyvinvointi ja työsuojelu 

http://ttk.fi/tyohyvinvointi_ja_tyosuojelu 

 

Työturvallisuuskeskus Työsuojelutoiminta työpaikalla 

http://www.ttk.fi/files/1264/Tyosuojelutoiminta_20012012.pdf 

 

Työturvallisuuslaitos 

http://www.ttl.fi/fi/tyoturvallisuus_ja_riskien_hallinta/Sivut/default.aspx 

 

Työturvallisuuslaki 

http://www.finlex.fi/fi/laki/ajantasa/2006/20060044 

Työsuojeluvaltuutetut 

Juha Suhonen, 044 440 6094, (peruspalvelukeskus Aava ja keskusleikkausosasto) 

Kristiina Hämäläinen, 044 440 6093 (keskussairaalan vuodeosastot, poliklinikat, toimenpideyksiköt, psykiatria) 

Riikka Raaska, 044 719 5982 (tukipalvelukeskus, ensihoito ja päivystyskeskus, lääketieteelliset palvelut) 

Tiina Jokinen puh 044 440 6090,  (ent. Oiva, yhtymähallinto, kuntoutuskeskus, ympäristöterveyskeskus, Verso) 

Lahden alueen henkilöstön työsuojeluvaltuutetut 

Aila Virtanen, 0447161063, aila.virtanen@lahti.fi, (avosairaanhoidon vastaanotto, suun terveydenhuolto. terveysneu-
vonta, psykososiaalisen palvelut, lapsiperhepalvelut, vammaispalvelut, sosiaalipalvelut, perheneuvola) 

Risto Pöllänen, 044 7161065, risto.pollanen@lahti.fi (vanhusten palvelut ja kuntoutus, eli palveluasuminen, kotihoito 
ja sairaalat)  
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